

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>599 Oblastní nemocnice Příbram</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>1491 Rehabilitace práce mimo nabídku</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 001</b>		<b>Odečty</b>				
1	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.	kus	-1,00	900,00	-900,00
2	286 11121	PODHLIED KAZETOVY 600/600 ,DESKY TVRDÉ	m2	-99,54	365,00	-36 332,10
3	767584522R00	Montáž podhledů kazetových do betonu, 60x60 cm	m2	-94,80	280,00	-26 544,00
4	953941511R00	Osazení věšáků pro podhledy pod betonovým stropem	ks	-45,00	310,00	-13 950,00
5	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	ks	-1,00	20,00	-20,00
6	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,20	132,00	290,40
7	PC 04	OCEL.ZÁRUBEŇ S CELOOBVOD.TĚSNĚNÍM-DOD	ks	-1,00	950,00	-950,00
8	PC 10800	Skříň.dveře 100/190 cm lamino DTD,dvoukřídle, kov	ks	-1,00	7 500,00	-7 500,00
9	PC 30100	Ochrana rohu dl. 1920 mm, L 50/50 mm, D+M dle P/1	ks	-13,00	650,00	-8 450,00
	<b>Celkem za</b>	<b>001 Odečty</b>				<b>-94 355,70</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
10	310235241RT2	Zazdívka otvorů po luxferách/výměna vč. vybourání/výměny	kus	12,00	112,00	1 344,00
11	342267111RT3	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m	m	3,00	654,00	1 962,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>3 306,00</b>
<b>Díl: 3 01</b>		<b>m.č. 2.13, 2.14</b>				
12	340238211RT2	Zazdívka otvorů pl.2 m2,cihlami tl.zdi do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	2,00	877,32	1 754,64
13	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	4,00	333,07	1 332,28
14	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80	267,50	481,50
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,14	200,75	27,46
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,82	20,39	16,74
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,14	240,63	32,92
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,37	22,02	30,12
19	97999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	0,14	861,00	117,78
	<b>Celkem za</b>	<b>3 01 m.č. 2.13, 2.14</b>				<b>3 793,45</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
20	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	218,90	78,00	17 074,20
21	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	425,20	87,00	36 992,40
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>54 066,60</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
22	001	Výplně otvorů dle cenové nabídky, samostatný soupis	kpl	1,00	259 258,00	259 258,00
23	01	Osazení rámu oken plast.	ks	-14,00	450,00	-6 300,00
24	02	Osazení rámu plastových plocha do 10m2	ks	-1,00	1 050,00	-1 050,00
25	03	Těsnění spár parotěs. pásky	m	-100,00	60,00	-6 000,00
26	04	Demontáž Al žaluzií	m2	-62,16	80,00	-4 972,80
27	05	Okno plast 150/175cm	ks	-7,00	9 500,00	-66 500,00
28	06	Okno plast. 150/175	ks	-7,00	9 500,00	-66 500,00
29	07	Stěna plast. 210/240	ks	-1,00	22 500,00	-22 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>85 435,20</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce</b>				
30	310237241RT1	Zazdívka otvorů cihlami po UT s použitím suché maltové směsi	kus	3,00	403,50	1 210,50
	<b>Celkem za</b>	<b>9 Ostatní konstrukce</b>				<b>1 210,50</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
31	76601	Kování navýšení ceny oproti sod dle výběru investora	ks	23,00	635,00	14 605,00
32	76602	Dodávka a montáž zámků vč. FAB	ks	17,00	725,00	12 325,00
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>26 930,00</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
33	76701	Odstranění potrubí UT v koridoru vzduch. vč. začištění	hod	16,00	220,00	3 520,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>3 520,00</b>
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>599 Oblastní nemocnice Příbram</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>1491 Rehabilitace práce mimo nabídku</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	01	Geflor Mipolam Accord 2mš	mb	32,65	874,00	28 536,10
35	02	IQ Granit Multisafe 2mš	mb	2,50	1 468,00	3 670,00
36	03	Svařovací šňůra	m	30,00	22,00	660,00
37	04	Klínek	m	85,00	17,00	1 445,00
38	05	Lišta EI 3,5 ukončovací	m	45,00	40,00	1 800,00
39	06	Stěrka Ardex K14	kg	400,00	22,00	8 800,00
40	07	Penetrace Ardex PU	m2	58,00	65,00	3 770,00
41	08	Lepicí páska Siga	m	85,00	20,00	1 700,00
42	09	Lepidlo Ardex AF 2224	kg	18,00	90,00	1 620,00
43	10	UZIN GN 276	kg	7,00	190,00	1 330,00
44	11	Vytahované sokly	m	85,00	160,00	13 600,00
45	12	Stěrkování podkladu	m2	68,00	45,00	3 060,00
46	13	Lepení PVC	m2	68,00	55,00	3 740,00
47	14	Trhání krytiny	hod	10,00	200,00	2 000,00
48	15	Zvláštní náklady	kpl	1,00	800,00	800,00
<b>Celkem za</b>		<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>76 531,10</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
49	11	Odečet nátěry dle SoD	kpl	-1,00	34 343,00	-34 343,00
50	12	Odečet malby dle SoD	kpl	-1,00	41 759,00	-41 759,00
51	01	Broušení štuků, podnátěr	m2	374,00	29,00	10 846,00
52	02	Malba bílá stropy Primalex Plus	m2	348,00	33,00	11 484,00
53	03	Malba vnitřní omyvatelná 2x, odstín žlutý	m2	641,00	66,00	42 306,00
54	04	Malba bílá zdí omyvatelná	m2	154,00	55,00	8 470,00
55	05	Úprava podkladu maleb a nátěrů tmelení	hod	12,00	210,00	2 520,00
56	06	Nátěr dveří	m2	97,00	220,00	21 340,00
57	07	Nátěr zárubní	ks	27,00	300,00	8 100,00
58	08	Nátěr výtahových dveří	ks	2,00	650,00	1 300,00
59	09	Nátěr stoupajících rozvodů	m	152,00	38,00	5 776,00
60	10	Nátěr zábradlí balkonu	kpl	1,00	480,00	480,00
61	11	Malba bílá vč. penetrace Primalex Plus	m2	30,00	42,00	1 260,00
62	12	Trubky vzduch	m	5,00	38,00	190,00
63	13	Malba žlutá	m2	80,00	33,00	2 640,00
64	14	Opravy dveří, zárubní	kpl	1,00	1 150,00	1 150,00
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>41 760,00</b>